
r~~Il.~Universidad Nacional de Salta

IIIIIBIFACULTAD DE..r.Jl... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICAA RGENllNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 16 de Octubre de 2013

735/13

Expte. N° 14.066/12

VISTO:

La Resolución N° 455-HCD-13, mediante la cual se convalida lo actuado en el Expte. N°
14.066/12 por la Comisión Coordinadora de la Carrera de Posgrado "Especialización en Diseño de Redes
e Instalaciones de Gas Natural" y, consecuentemente, se tiene por designada la Comisión Evaluadora del
Trabajo Final elaborado por el Ing. Gustavo Lucio Lazarte; y

CONSIDERANDO:

Que el Director de la Comisión Coordinadora de la Carrera, Ing. Héctor José Solá Alsina,
informa que los Ingenieros Lorgio Mercado Fuentes y Roberto Nelson Femández, miembros titular y
suplente, respectivamente, de la aludida Comisión, se encuentran en uso de licencia;

Que, en virtud de ello y previa consulta en el seno de la Comisión Coordinadora de la Carrera, el
Ing. Solá Alsina solicita la sustitución de ambos miembros por los Ingenieros Antonio Bonomo, en
carácter de titular, y Gloria Villaflor, en carácter de suplente;

Que atento a que el Ing. Lazarte cuenta con plazo para aprobar el Trabajo Final de la
Especialización que cursa, hasta la finalización del corriente año, reviste urgencia la constitución
definitiva de la Comisión Evaluadora correspondiente;

POR ELLO y de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, en su Despacho N°
207/13,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA
(En su XVI sesión ordinaria del9 de Octubre de 2013)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Modificar la constitución de la Comisión Evaluadora del Trabajo Final elaborado por el
Ing. Gustavo Lucio LAZARTE, denominado "Ampliación de la Red de Gas Natural del Complejo
Universitario General San Martín", la que queda conformada de la siguiente manera:

Miembros Titulares:

Ing. Antonio BONOMO
Dra. Graciela del Valle MORALES
Dra. María Soledad VICENTE

Miembro Suplente:
Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR

ARTICUL02°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, Escuela de Posgrado,
Comisión Coordinadora de la Carrera, Ing, Gustavo Lucio LAZARTE, Miembros de la Comisión
Evaluadora y siga por las Direcciones General Administrativa Económica y Académica, al Departamento
Docencia y Área de Posgrado para su toma de razón y demás efectos.
LBF/aam


